АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.05.2024 № 29-па
        с.Дуди

[bookmark: _GoBack]О признании утратвишим силу постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.05.2016 № 63-па "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории сельского поселения "Село Дуди"Ульчского муниципального района"

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правовового акта сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утравтишим силу постановление администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 18.05.2016 № 63-па "Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории сельского поселения "Село Дуди"Ульчского муниципального района".
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органов местного самоуправления сельского поселения «Вестник сельского поселения», разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                            А.Д.Баранов